konkurimit dhe/ose përdorimi i mundshëm i 

blerjes elektronike. 

2.7 Autoriteti kontraktor / Autoritetet kontraktore, të cilat do të lidhin marrëveshjen 

kuadër:  

2.8  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 2,109,924 (dy milion e njeqind e nente mije e 

nenteqind e njezet e kater) Lek pa Tvsh. 

2.  Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për 

njësi është 

3. Burimi i Financimit: Vene ne dispozicion nga buxheti i Shtetit, bazuar ne shkresat e 

Agjencise Kombetare e Ujesjelles Kanalizime dhe Infrastruktures se mbetjeve me Nr.

[...]

Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

Ndertimi i Ujesjellesit ne fshatrat Pllane, Markatomaj, Zejmen, Spiten dhe Tresh, NJ. Adm. 

Zejmen, Bashkia Lezhe (Loti II)". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87726-02-19-2021 

5. Fondi limit: 2,109,924 (dy milion e njeqind e nente mije e nenteqind e njezet e kater) Lek pa 

Tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 Muaj. 

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve eshte i njejte me afatin e realizimit te punimeve nga 

shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: